ПРОТОКОЛ № 3
заседания секции «Микроэкономика»

от 30.11.2023

ПРИСУТСТВОВАЛИ: проф. Брижак О.В., проф. Колодняя Г.В., проф. Пескова Д.Р., проф. Руденко Л.Г., проф. Юданов А.Ю., доц. Богомолов Е.В., доц. Буевич А.П., доц. Варвус С.А., доц. Дубровский А.В., доц. Королева И.В, доц. Орусова О.В., доц. доц. Сазанова С.Л., доц. Сергеева А.Е., асс. Ефимова О.Н., ст.преп. Ахмадеев Д.Р., ст.преп. Махаматова С.Т.

Повестка заседания:
1. О проведении промежуточной аттестации обучающихся.
2. Об организации работы по руководству курсовыми работами.
3. Об изменении в методике распределения фонда ежемесячной надбавки (ИКО).
По первому вопросу доц. Буевич А.П. доложила порядке проведения зачетов, необходимых подготовительных мероприятий.
ВЫСТУПИЛИ:
Доц. Орусова О.В., ст.преп. Ахмадеев Д.Р.

РЕШИЛИ:

1) Строго следовать регламенту проведения зачетов. Не допускать выставления оценок неявившимся в день зачета студентам.
2) Членам секции провести подготовительную работу по подготовке студентов к сдаче зачетов: дополнительные консультации по решению задач, рассылка нормативных и учебно-методических материалов.

По второму вопросу доц. Буевич А.П. доложила о порядке взаимодействия преподавателей и студентов по подготовке и защите курсовых работ.

РЕШИЛИ:
Следовать контрольным срокам этапов подготовки курсовых работ.

По третьему вопросу доц. Буевич А.П. доложила об изменениях в ИКО.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению вступившие в силу изменения.

Руководитель секции «Микроэкономика» 			к.э.н., доц. Буевич А.П.

Секретарь секции «Микроэкономика»                   		 к.э.н., доц. Богомолов Е.В.